2018 年５月 24 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名 代表取締役会長兼 CE O  髙島 勇二

 （東証第二部 コード番号：6670）

問合せ先  経 営 企 画 室

          （電話番号 03-6739-3991）

株主総会会場変更のお知らせ

2018 年６月 27 日開催予定の当社第 20 回定時株主総会の会場が、従来の春日部市民文化会館（埼玉県春日部

市）から「KFC Hall & Rooms」（東京都墨田区）に変更となりますのでお知らせいたします。

株主のみなさまにおかれましては、下記の会場ご案内図及び後日送付予定の「第 20 回定時株主総会招集ご通

知」をご参照いただき、お間違えのないようにご注意くださいますようお願いいたします。

記

１． 日時：2018年６月27日（水曜日）午前11時

２． 場所：「KFC Hall & Rooms」３階 KFC Hall

東京都墨田区横網１丁目６−１ 国際ファッションセンタービル

以上